
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
Estado do Paraná 

Gabinete Municipal 

 

 

EDITAL Nº. 067/2015 
 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE 
GUARDA MUNICIPAL) 

 
 

RESULTADO DEFINITIVO DA 
ANÁLISE DE AVALIAÇÃO DE SAÚDE  

 
 

             O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, 

EDUARDO ANTONIO DALMORA, no uso das atribuições legais 

que lhe são conferidas, e em conformidade com a Lei Municipal 

n°1430/2011, resolve: 

 

Art. 1º DIVULGAR o resultado definitivo da análise de 

avaliação de saúde, constante no Anexo I do presente 

Edital. 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

 

Matinhos, 18 de novembro de 2015. 

EDUARDO ANTONIO DALMORA 

Prefeito 

  
 
   



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
Estado do Paraná 

Gabinete Municipal 

 

 

 
 

RESULTADO DA ANÁLISE DE AVALIAÇÃO DE SAÚDE; 
 

Inscrição Nome Resultado 

02457  ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA DA 
SILVA  

APTO 

02778  ALEX BORGES KEPKA  APTO  

02688  ALLAN FERREIRA DA SILVA  APTO 

02449  ANDRE LUIZ BENASSI  APTO 

02468  BEATRIZ SCHERNOVEBER  APTO 

02769  DANIEL DOMINGUES LUIZ  APTO 

02644  DAVID CORDEIRO CORREA  APTO 

02541  DOUGLAS CARDOSO  APTO 

02696  EVERSON ROBERTO BARROS FERREIRA  APTO 

02712  GERSON GONCALVES STELLA  APTO  

02397  GUSTAVO KOBISKI DE FARIA  APTO 

02564  HENRIQUE TETSUO DOS REIS  APTO 

02290  IZAQUE LIFERSON BOMBONATE DE LIMA  APTO 

02604  JEAN MARCOS DIAS GOMES  APTO  

02722  JEFERSON CAIO DA SIVA ANDRADE  APTO 

02731  JULIO PEREIRA BELEM  APTO 

02427  LEONAN SANCHES SANTOS  APTO 

02490  LUIZ CONRADO BUENO  APTO 

02628  MARCELO RAMOS DE MELLO  APTO 

02379  RAFAEL SANTIAGO  AUSENTE 

02554  RENATO ALVES GONCALVES JUNIOR  APTO 

02620  RONALDO LETUAN  APTO 

02496  WAGNER BRUNO DE MELLO SOUZA  APTO 

02695  WESLEY ROSOSKI MACHADO  APTO 

02414  WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS  APTO 

02476  WILLIAN VACZ LEAL  AUSENTE  

 


